

**33 112 Wijziging van de Gemeentewet, de Wet wapens en munitie en de Politiewet 201x  
(verruiming fouilleerbevoegdheden)**

**TWEEDE NOTA VAN WIJZIGING**

Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd:

**A**

In het opschrift wordt "Politiewet 201X" vervangen door: Politiewet 2012.

**B**

In onderdeel A van artikel II vervalt onderdeel 3.

**C**

Artikel III wordt als volgt gewijzigd:

1. In de aanhef wordt "Politiewet 201x" vervangen door: Politiewet 2012.
2. In onderdeel A, onder 2, wordt in het vijfde en zesde lid "het territoriale onderdeel" vervangen door: het territoriale onderdeel.

**Toelichting**

De onderdelen A en C, onder 1, actualiseren de aanduiding van de nieuwe Politiewet. Onderdeel B corrigeert een doublure die is ontstaan door de eerste nota van wijziging. Onderdeel C, onder 2, corrigeert een tikfout.

De Minister van Veiligheid en Justitie,